深圳市骏业建筑科技有限公司

北 京 绿 建 软 件 有 限 公 司

关于组织开展“绿色建筑新国标配套软件技

术交底”的会议通知

各用户单位：

新修订的国家标准《绿色建筑评价标准》将于 2019年 8 月 1日

起实施，绿建斯维尔配套软件已按照新标准进行了功能升级，为使各

位用户对新标准和配套绿建包系列软件升级功能的深入理解和准确把

握，定于 2019年 7 月 30日下午开展本次培训活动，相关通知如下：

一 、培训时间及地点

会议时间 ：2019 年 7 月 30日（ 星期二）14：30-17：30

会议地点 ：科学馆三楼会议厅

会议地址 ：深圳市福田区上步中 1003号

二 、培训内容

（一）新旧绿色建筑国标对比与实例分析。

（二）绿建新国标评价系统介绍。

（三）绿建新国标模拟软件新功能讲解。

（四）节能设计软件 for Revit 介绍。

三 、举办单位

主办单位：深圳市骏业建筑科技有限公司

          北京绿建软件有限公司

媒体支持：骏绿网

四、本次培训费用全免

	123_页面_1
	20190710163532685
	123_页面_2